FOURNISSEUR MONTANT OBJET DU CONTRAT

ACCES PETITE-RIVIERE 26 412.79$ AIDE L'ETABLISSEMENT
100 000.00 $ AVANCE DE FONDS PROJET LOYERS A PRIX MODIQUES
Total 126 412.79°$
ENERGIES SONIC 118 105.92 $ DIESEL ET ESSENCE ORDINAIRE POUR MACHINERIE
ATELIER MECANIQUE DUFOUR 27282.11% MAIN D'GEUVRE LOCATION MECANICIEN
6405.67 $ INSPECTIONS SAAQ ET PIECES
Total 33687.78 %
AUBE ANCTIL PICHETTE ET ASS. 31192.42% VERIFICATION COMPATABLE ET AUDIT
AUREL HARVEY ET FILS INC. 46 665.97 $ PIERRE ET GRAVIER ET TRANSPORT
AUTOMATISATION RT 735.84°$ FORFAIT IOT
4952.35% TRAVAUX
20439.20$ MISE AUX NORMES
Total 26127.39 %
BC 2 GROUPE CONSEIL 35492.79 PORTRAIT PLANIFICATION STRATEGIQUE
BOIVIN ET GAUVIN (1200 DEGRES) 58 751.45 $ EQUIPEMENT POMPIER
BOUCHARD GAGNON EXCAVATION 71316.50 % REMBOURSEMENT DE CAUTION
203730.42$ CONTRAT DENEIGEMENT FIEF
27116.48 $ LOCATION D'OPERATEUR ET MACHINERIE
1230174 $ NETTOYAGE DES FOSSETS
Total 314 465.14 $
BRANDT 38466.73 $ PIECES
CAMION INTERNATIONAL ELITE 31424.21$ PIECES ET UREE
CONSTRUCTION M.P. 103 516.85 $ LOCATION DE CAMION ET D'OPERATEUR
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE 80144.80 REER EMPLOYES/EMPLOYEUR
EASTERN ALLIANCE PRODUCTIONS 2457.43$ DEPENSES ET CAPSULES ETHNOLOGIQUES
29893.32$ COMMUNICATIONS ET MARKETING
Total 32350.75$
EPICERIE DU VILLAGE 25 000.00 $ SUBVENTION FINALE
7956.42 % DIESEL / ESSENCE

Total 32956.42$




LES EQUIPEMENTS ATLASBARZ

EXCAVATION JOSEPH AIME-GAGNON

FQM

FERNANDEZ COMMUNICATIONS

GARAGE GUY GAUTHIER

CHEMIN DE FER CHARLEVOIX

FQM ASSURANCES

HYDRO-QUEBEC

XYLEM CANADA

L'ARSENAL

ENTREPRISES JACQUES DUFOUR

LES HUILES DESROCHES

MARC BERTRAND

MINISTERE DU REVENU QUEBEC

MINISTRE DES FINANCES

MRC DE CHARLEVOIX

MULTIFAB CHARLEVOIX

Total

Total

Total

Total

Total

29005.10 $

34199.31$

62 058.08 $
23418.00 $

6802.20 $

92278.28 S

22326.76 $

2545547 S

42724145

1783.26$

44507.40 S

131978.29 $

76739.12 %

38577.81$

845769.52

4117037 $

886 939.89 S

730002.62 $
33363.77$
17397.455$

16 220.28 $

796 984.12 $

34348.01$

40734215

407 469.72 S

365517.00 $

637 141.00 $

27032.01$

664 173.01$

13912.94$

MOBILIER URBAIN FADOQ

LOCATION EXCAVATRICE

PROLONGEMENT DE LA PISTE CYCLABLE
BILAN DE SANTE EDIFICE MUNICIPALE

RESSOURCES HUMAINES - DIR. TRAV. PUBLICS

DOSSIER GEOLAGON

LAME A NEIGE REVERSE

SURVEILLANCE DE CHANTIER - PISTE CYCLABLE

PASSAGE A NIVEAU

ASSURANCES

ELECTRICITE

POMPES ET PIECES EGOUT

NOUVEAU CAMION INCENDIE

EQUIPEMENTS POMPIERS

PAVAGE PAVL
PAVAGE RUE BERGERON
LOCATION MACHINERIE

ACHAT SABLE ET PIERRE

MAZOUT POUR CHAUFFAGE EGLISE

CONTRAT SUPPORT EN DEV. ENOCOMIQUE

D.AS.

SERVICE DE LA SURETE DU QUEBEC

QUOTE-PART 2023

FACTURATION DIVERSE

REPARATION DU CHARGEUR



44.840.25$ PASSERELLE PISTE CYCLABLE

Total 58753.19 S
P.E. PAGEAU 235000.00 $ PAVAGE
PAT MECANIK 2125042 $ MAINS D'CEUVRE MECANICIEN EXTERNE
ROBITAILLE EQUIPEMENT 4650.74 $ COUTEAUX
47438129 S PIECES POUR REPARATION MACHINERIE
Total 479 032.03 S
S3-K9 33930.50 $ AGENCE DE SECURITE
SANI-CHARLEVOIX 8370.16 $ LOCATION ET NETTOYAGE TOILETTES CHIMIQUE
41436.89 S OUVRAGE INDUSTRIEL EGOUT
Total 49 807.05 $
S. COTE ELECTRIQUE 28 002.96 $ TRAVAUX ELECTRIQUES
STANTEC EXPERT-CONSEIL LTEE 52 647.06 $ REFECTION CHEMIN COTEAU-MAILLARD
TREMBAY BOIS MUGNAULT AVOCATS 88937.44 S DOSSIERS JURIDIQUES
TREMBLAY & FORTIN ARPENTEURS 36019.79 $ ARPENTEURS - POJETS DIVERS
VILLE DE BAIE ST-PAUL 24 698.67 $ ENTENTE / FORMATIONS / ENTRAIDE POMPIERS
9 085.50 $ ENTENTES DIVERSES
18 295.00 $ ENTENTE UTILISATION ARENA

Total 52 079.17 $



